TẬP ĐOÀN ABC
CÔNG TY ABC

Số:......./2007/BC/ABC/TÊN ĐƠN VỊ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày.........tháng........năm........

BÁO CÁO
V/v.........................................................................

................Nội dung.............

/.

	Nơi nhận:

- .................;
- Lưu ....... .

	GIÁM ĐỐC CÔNG TY

PAGE